
 

WÓJT GMINY NOWY TARG                       
  

  

ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ, tel.  18-26-32-222 

e-mail: geodezja@ugnowytarg.pl 

NIP 735-283-33-52          REGON 491892570 

Nasz znak : RGN.6845.17.2023                                           Nowy Targ: 27 kwietnia 2023 r. 

 

                                    

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu przetargu. 

 

Wójt Gminy Nowy Targ podaje do publicznej wiadomości że w dniu: 19 kwietnia 2023 

r. o godzinie 10- tej odbył się w Urzędzie Gminy Nowy Targ ul. Bulwarowa 9 przetarg ustny 

nieograniczony na dzierżawę Wodociągu "Nowa Biała - Krempachy" w skład którego wchodzi 

nieruchomość położona w miejscowości Krempachy, oznaczona w KW NS1T/00111230/6 

jako dz. ewid.: 

- 4474/2 o pow.: 0,0569 ha - zabudowana zbiornikiem wyrównawczym, 
- 8705/3 o pow.: 0,1040 ha - teren studni SK-2 wraz ze strefą ochronną, 
- 8707/1 o pow.: 0,1625 ha - teren studni SK-1 wraz ze strefą ochronną, 
- 8921/2 o pow.: 0,0451- teren strefy ochronnej, 
- 8920/2 o pow.: 0,1131 ha-zabudowana budynkiem stacji pomp.  
 
Cena wywoławcza wynosiła 500,00 zł /pięćset 00/100 złotych/ plus podatek VAT 23%. 
Wadium płatne do 13 kwietnia 2023 r. wynosiło 100,00 zł /sto 00/100 złotych/         
 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym gdyż nikt nie zgłosił się w ustalonym terminie 
na przetarg dnia 19 kwietnia 2023 r. godz.: 10:00. 
 


		2023-04-27T12:43:48+0200




